-	DDK	LICITACOES	E	CONTRATOS	LTDA,	CNPJ	61.657.396/0001-39,	para	o	 item	1,	no	valor
total	de	R$	6.000,00	(seis	mil	reais).

-	PUJANTE	COMERCIO	DE	ELETRO	ELETRONICOS	E	PRESTACAO	DE	SERVICO	LTDA,	CNPJ
31.033.647/0001-43,	para	o	item	2,	no	valor	total	de	R$	9.180,00	(nove	mil	cento	e	oitenta	reais).

-	58.067.409	ANA	LUCIA	VITOR	DE	SANTANA	TEIXEIRA,	CNPJ	58.067.409/0001-05,	para	o	item
3,	no	valor	total	de	R$	15.120,00	(quinze	mil	cento	e	vinte	reais).

5.	 Encaminhe-se,	simultaneamente,	com	celeridade,	à:

-	SOF,	para	informar	a	disponibilidade	orçamentária	e,	em	havendo,	emitir	nota	de	empenho.
																																									-	SGA	para	as	demais	providências.